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Hoja 1 de 3

Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

CURSO DE ALTA COSTURA (CERTIFICADO)

NAVARRO

RODRIGUEZ

NAVA

BANUELOS

NAVARRO

AYALA

AYALA

MONTELONGO

ESQUIVEL

AYALA

IBARRA

TORRES

ESQUIVEL

FERNANDEZ

VARELA

AGUILAR

ALMA DELIA

ANDREA ANAIS

MARIA TERESA

AURELIA

MARIA GUADALUPE

ELSA DE LA SOLEDAD

AIDE VERENICE

CLAUDIA

M

M

M

M

M

M

M

M

NAEA860721MZSVSL05

ROAA930721MZSDYN04

NAIT710917MZSNBR05

BATA600925MZSXRR06

NAEG970318MZSVSD03

AAFE611211MZSYRL08

AAVA920528MBSYRD06

MOAC780518MZSNGL06

29

22

43

54

18

53

23

37

05 IGNACIO ALLENDE

05 SANTIAGO SUBIRIA

05 IGNACIO ALLENDE

05 HUERTAS GRANDES

05 IGNACIO ALLENDE

05 SANTIAGO SUBIRIA

05 AGUASCALIENTES

05 ALDAMA

07 LA BLANCA

07 LA SOLEDAD

07 LA BLANCA

07 INFONAVIT

07 LA BLANCA

07 LA SOLEDAD

07 SANTA ROSA

07 LA BLANCA

6

6

2

2

6

2

2

2

21/07/86

21/07/93

17/09/71

25/09/60

18/03/97

11/12/61

28/05/92

18/05/78

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

320421DS024

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto
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Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

CURSO DE ALTA COSTURA (CERTIFICADO)

NAVARRO

HERNANDEZ

SERRANO

HERRERA

MARTINEZ

BARAJAS

GONZALEZ

ESQUIVEL

ESCOBEDO

CASTRO

MONTELONGO

LUNA

HIDALGO

HURTADO

ROSA LINDA

CLAUDIA IBETH

MARTIN

MAYRA ITZEL

BLANCA MARIA

MARIA ANTONIA

MARIA DEL REFUGIO

M

M

H

M

M

M

M

NAER840611MZSVSS08

HEEC821223MDGRSL01

SECM760413HZSRSR09

HEMM011130MZSRNYA9

MALB580705MCLRNL06

BAHA640613MZSRDN08

GOHR690117MZSNRF06

31

32

39

13

57

51

46

05 FRANCISCO VILLA

05 MIGUEL HIDALGO

05 BENITO JUAREZ

05 ALDAMA

05 PROLONGACION LOS ANGELES

05 LOS ANGELES

05 IGNACIO ALLENDE

3

07 LA BLANCA

07 LA SANTIAGA

07 LA BLANCA

07 LA BLANCA

07 LA BLANCA

03 LA PILA

07 LA BLANCA

2

2

2

6

2

2

2

11/06/84

23/12/82

13/04/76

30/11/01

05/07/58

13/06/64

17/01/69

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

320421DS024

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto
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Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

CURSO DE ALTA COSTURA (CERTIFICADO)

15Total de Beneficiarios: 1Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:

Total de Beneficiarios por Localidad

14

320421DS024

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto

Total de Beneficiarios:

Total de Beneficiarios

Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:15 1 14


